令和６年（2024 年）３月２２日

市内各介護事業所 管理者様

八王子市福祉部高齢者いきいき課

令和６年度介護報酬改定に伴う加算届の提出について

日頃より、八王子市の介護保険施策に対しご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

      令和６年度介護報酬改定に伴う加算届の提出について、下記の通りと致しますので、

お知らせいたします。

記

１ 令和６年４月１日より加算を算定する場合

（１） 提出締切日

＜居宅系サービス＞令和６年（２０２４年） ４月１５日（月）

＜施設系サービス＞令和６年（２０２４年） ４月１５日（月）

      ※今回の制度改正で様々な変更があり、提出方法等内容が判明し次第、ケア倶楽部にて

周知しますのでよろしくお願いいたします。

（２）提出先

〒192-8501 東京都八王子市元本郷町３丁目２４番１号

八王子市 福祉部 高齢者いきいき課 事業者指定担当

   ２ その他

     介護報酬改定に関する詳細については、下記リンクより確認してください。

     令和６年度介護報酬改定について（厚生労働省ホームページ）

 問合せ先

八王子市 福祉部 高齢者いきいき課

事業者指定担当

電話 ０４２-６２０-７４５２・620-7294

https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_38790.html